
Kamil Stoch w Toruniu 

 

Dwukrotny medalista olimpijski Kamil Stoch gościł w Toruniu 16 maja na
VIII Toruńskim Biegu im. Jana Pawła II.

Mistrz skoków narciarskich przyjechał do naszego miasta na inaugurację biegu na
Martówce. Jego wizyta w Toruniu to zasługa nauczycielki wychowania fizycznego ze
Szkoły Podstawowej nr 13 im. Jana Pawła II, pani Iwony Gruźlewskiej, która od wielu
miesięcy korespondowała z mistrzem i zaprosiła skoczka na imprezę, by uświetnić w
ten sposób rok kanonizacji patrona szkoły.

Bieg zgromadził w tym roku rekordową liczbę ponad 1400 dzieci z przedszkoli i szkół
nie tylko toruńskich, ale także z okolicznych gmin, a nawet z Szamotuł. Kamil Stoch
pojawił się na Martówce tuż przed godz. 11.00, spotkał się z organizatorami imprezy
i przedstawicielami toruńskiego samorządu - prezydentem Torunia Michałem
Zaleskim i zastępcą przewodniczacego Rady Miasta Torunia Andrzejem Jasińskim.
Potem przywitał się z uczestnikami biegu. Życząc dzieciom udanej rywalizacji,
zdradził im tajemnicę swojego sportowego sukcesu: trzeba codziennie bardzo ciężko
pracować i szukać sojuszników, którzy pomogą rozwijać talent. Potem Kamil Stoch
oficjalnie zainaugurował imprezę, startując dwa pierwsze biegi z udziałem
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najmłodszych dzieci.

Pojawienie się Kamila Stocha wywołało na błoniach entuzjazm. Nie było końca
wspólnym zdjęciom z dziećmi i prośbom o autografy. Na pamiątkę toruńskiego
spotkania prezydent Michał Zaleski podarował mistrzowi olimpijskiemu jego zabawny
portret na tle Torunia, wykonany przez Adama Papke.

Bieg Jana Pawła II jest organizowany od 8 lat przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej
Maraton Toruński oraz Szkołę Podstawową nr 13, noszącą imię Papieża. Odbywa się
na terenach rekreacyjnych nad Martwą Wisłą w Parku Miejskim na Bydgoskim
Przedmieściu w Toruniu. Uczestnikami są przedszkolaki oraz uczniowie szkół z
Torunia i regionu. Dzieci rywalizują w 8 konkurencjach, w kilku kategoriach
wiekowych na trasach różnej długości : przedszkolaki na 200 m, dzieci z roczników



2001-2002 na 400 m, dzieci z roczników 1999-2000 na 600 m, dzieci z roczników
1997-1998 na 1000 m. Każde dziecko po zakończeniu biegu otrzymuje pamiątkowy
medal z wizerunkiem Ojca Świętego. A na zwycięzców czekają nagrody w formie
pięknych pucharów.

Kamil Stoch na VIII Biegu Jana Pawła II w Toruniu
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